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Epreuve Le VAL D'ARGENTON, 12 - 13 avril 2025

DECOUVERTE SUPERMOTARD

1ere manche

sous réserve d'homologation

Nb. trs  Tps. tour Nb. trs

Tps. tour Nb.trs  Tps. tour

Nb.trs  Tps. tour

N° 4, CHAREYRE Kiara, Pos. 6

1 3:11.469
2 3:18.411
3 3:21.229
4 |3:16.173 |
N° 5, DA ROS Sandro, Pos. 5
1 2:59.568
2 3:13.362
3 3:08.953
4 |2:57.072 |

N° 38, PETRELLA Matheo, Pos. 4
1 2:40.212
2 2:45.768
3 2:29.951
4 2:28.495
5

[2:27.680 |

N° 48, BIDART Tom, Pos. 1
2:18.004
2:21.111
2:19.781

|2:19.123 |

2:21.307
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N° 88, DELBECQ Aedan, Pos. 2
1 2:15.321

2 2:16.431

3 12:13.797 |

4

5

2:43.055
2:20.756

N° 113, GORISSEN Jeanne, Pos. 3
2:28.916
2:24.599
2:34.797
2:25.195
2:24.503

b wN =

Directeur de Course: JL Delpon
Adjoint: C Lainey

Délégué : P Stadler
Technique: J Gaillard

Chronos: P Cardoit, T Degrange
P Sentost,, D Zilli

Départ : 11:13, Drapeau damier : 11:24
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